Протокол № 04/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                              15 марта   2016 г.

 По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Мильшиной С.Н., Шмакова А.В., Рассохина А.Н., Александрова П.Ю.,  в качестве

помощника арбитражного управляющего.

1.2. Выдать Мильшиной С.Н., Шмакову А.В.,  Рассохину А.Н., Александрову П.Ю., соответствующие свидетельства о

прохождении стажировки.

1.3. Принять граждан Гевеняна О.Т., Новоселова Д.Е. на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего

сроком на 2 года.

1.4. Назначить арбитражного управляющего Рощина В.В. руководителем стажировки Гевеняна О.Т., утвердить план

стажировки.

1.5. Принять гр. Суворова Алексея Владимировича на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего

сроком на 6 месяцев.

1.6. Назначить арбитражного управляющего Моргунова Р.Н. руководителем стажировки Новоселова Д.Е., Суворова

А.В., утвердить планы стажировки.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Принять Александрова Павла Юрьевича (г.Москва) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

2.2. Принять Рассохина Александра Николаевича (Кировская обл.) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

2.3. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Александрова П.Ю., Рассохина А.Н.. вступает в силу с даты его

принятия (т.е. с 15.03.2016 г.).

2.4. Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов Союза

СРО «СЕМТЭК».